

**Mano Crew 2015 ApS**

**Vesterbrogade 69, 3. th., 1620 København V**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 36 56 27 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

---

**Martin Schultz-Petersen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mano Crew 2015 ApS  
Vesterbrogade 69, 3. th.  
1620 København V

CVR-nr.: 36 56 27 30  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Martin Schultz-Petersen  
Nikolaj Tring Christensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at drive servicevirksomhed med opstilling af koncertscener, levering af lysshows mv. og vagttjenester samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.999.051 kr. mod 3.792.590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.750 kr. mod -301.373 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Usikkerhed ved fortsat drift**

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det er muligt løbende at skabe tilstrækkelig likviditet til honorering af selskabets forpligtelser herunder, at kreditorerne fortsat bevilger nødvendig henstand, så de betales i takt med betalingerne forfalder.

Selskabets kreditorer har været tålmodige, men forhandlinger med de væsentligeste kreditorer om fortsat nødvendig henstand er ikke påbegyndt.

Det er selskabets opfattelse at det er muligt at få en aftale med kreditorer herom. Denne opfattelse suppleret med forventninger om et markant forbedret resultat for 2018 gør, at ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.999.051</b>	<b>3.792.590</b>
2 Personaleomkostninger	-4.734.981	-4.026.277
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-43.489	-49.489
<b>Driftsresultat</b>	<b>220.581</b>	<b>-283.176</b>
Andre finansielle indtægter	0	736
Øvrige finansielle omkostninger	-69.831	-18.933
<b>Resultat før skat</b>	<b>150.750</b>	<b>-301.373</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>150.750</b>	<b>-301.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	150.750	0
Disponeret fra overført resultat	0	-301.373
<b>Disponeret i alt</b>	<b>150.750</b>	<b>-301.373</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	400	600
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>400</u>	<u>600</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.611	119.900
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.611</u>	<u>119.900</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>53.011</u></b>	<b><u>120.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	566.108	356.796
	Andre tilgodehavender	96.927	45.636
	Tilgodehavender i alt	<u>663.035</u>	<u>402.432</u>
	Likvide beholdninger	17.092	307.587
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>680.127</u></b>	<b><u>710.019</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>733.138</u></b>	<b><u>830.519</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-562.698	-713.448
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-512.698</u></b>	<b><u>-663.448</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.115	27.086
	Anden gæld	1.155.721	1.466.881
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.245.836</u>	<u>1.493.967</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.245.836</u></b>	<b><u>1.493.967</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>733.138</u></b>	<b><u>830.519</u></b>

**1 Omtale af usikkerhed om finansielle forhold**

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Omtale af usikkerhed om finansielle forhold

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det er muligt løbende at skabe tilstrækkelig likviditet til honorering af selskabets forpligtelser herunder, at kreditorerne fortsat bevilger nødvendig henstand, så de betales i takt med betalingerne forfalder.

Selskabets kreditorer har været tålmodige, men forhandlinger med de væsentligste kreditorer om fortsat nødvendig henstand er ikke påbegyndt.

Det er selskabets opfattelse at det er muligt at få en aftale med kreditorer herom. Denne opfattelse suppleret med forventninger om et markant forbedret resultat for 2018 gør, at ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.508.392	3.800.530
Pensioner	165.000	126.000
Andre omkostninger til social sikring	61.589	99.747
	<b><u>4.734.981</u></b>	<b><u>4.026.277</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>12</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2017	-400	-200
Årets afskrivninger	-200	-200
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-600</u></b>	<b><u>-400</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>400</u></b>	<b><u>600</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	206.157	206.157
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>166.157</u></b>	<b><u>206.157</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2017	-86.257	-36.968
Årets afskrivninger	-43.289	-49.289
Afgang i årets løb	<u>16.000</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-113.546</u></b>	<b><u>-86.257</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>52.611</u></b>	<b><u>119.900</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-713.448	-412.075
Årets overførte overskud eller underskud	<u>150.750</u>	<u>-301.373</u>
	<b><u>-562.698</u></b>	<b><u>-713.448</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har indgået huslejeaftaler, hvor huslejeforpligtelserne udgør 100 t.kr. i opsigelsesperioden.		
Schultz-Petersen Holding ApS		
Tring Christensen Holding ApS		